EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2021, de 02 de MARÇO de 2021;
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021,

09 de FEVEREIRO DE 2021, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2021.

Convoca a aprovada no processo seletivo

simplificado 01/2021 para o cargo de
Professor de Pedagogia.

   CEZAR OLÍMPIO ZANDONÁ, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, CONVOCA a candidata abaixo

relacionada, aprovada no Processo Seletivo para contratação temporária, para que no
prazo de 10 dias, manifeste aceitação ou não da vaga, na sala da Secretaria Municipal

de Administração, sito a Avenida Professor Zeferino, 991, Centro, para fins de posterior

formalização de contrato temporário.

 Nome dos Candidatos Nota Final Classificação

PROFESSOR DE PEDAGOGIA
PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 01/2021

NELCI IVONE ZAMBONI BIASI 10,0 1º lugar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA, RS, EM 03 DE MARÇO DE 2021.

CEZAR OLÍMPIO ZANDONÁ,

Prefeito Municipal.

Registre-se, Publique-se.

Cumpra-se em data supra.

Ciente:

Data: ____/_____/________.             Ass.:____________________________________